

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021-12
Stavba: Rozšírenie kapacity a skvalitnenie predškolskej výchovy v MŠ Bardejovská Nová Ves I.a II.etapa

JKSO:
Miesto: Bardejovská Nová Ves

Objednávateľ:
Mesto Bardejov

Zhotoviteľ:

Projektant:
Hudak Architekt,s.r.o.

Spracovateľ:
Hudak Architekt,s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 17. 8. 2021

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			293,965.50
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20.00%	0.00	0.00
	20.00%	293,965.50	58,793.10
Cena s DPH v EUR			352,758.60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2021-12		
Stavba:	Rozšírenie kapacity a skvalitnenie predškolskej výchovy v MŠ Bardejovská Nová Ves I.a II.etapa		
Miesto:	Bardejovská Nová Ves	Dátum:	17. 8. 2021
Objednávateľ:	Mesto Bardejov	Projektant:	Hudak Architekt,s.r.o.
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Hudak Architekt,s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		293,965.50	352,758.60
2021-12	Rozšírenie kapacity a skvalitnenie predškolskej výchovy v MŠ Bardejovská Nová Ves I.a II.etapa	293,965.50	352,758.60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacity a skvalitnění předšolské výchovy v MŠ Bardejovská
Nová Ves I.a II.etapa

JKSO:

Místo: Bardejovská Nová Ves

KS:

Dátum: 14.07.2022

Objednávateľ:

Mesto Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COPASTAV s.r.o., Duklianska 17, 085 01 Bardejov

IČO: 36496561 0

IČ DPH: SK2020

Projektant:

Hudak Architekt,s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Hudak Architekt,s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			293,965.50
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	293,965.50	20.00%	58,793.10
Cena s DPH		v EUR	352,758.60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacity a skvalitnenie predškolskej výchovy v MŠ Bardejovská Nová Ves I.a II.etapa

Miesto: Bardejovská Nová Ves
Objednávateľ: Mesto Bardejov
Zhotoviteľ: COPASTAV s.r.o., Duklianska 17, 085 01 Bardejov

Dátum: 14.07.2022
Projektant: Hudak
Architekt s r o
Spracovateľ: Stanislav Komanický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

293,965.50

D HSV Práce a dodávky HSV 130,652.39

D 1 Zemné práce 16,293.19

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	97.200	1.20	116.64
			27*24*0,15		97.200		
15	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	341.900	8.32	2,844.61
			odkop svahovanie terénu -severná strana		333.900		
			10,6*31,5				
			vsak drenáže		8.000		
			2,0*2,0*2,0				
			Súčet		341.900		
16	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	341.900	1.02	348.74
			341,9		341.900		
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	22.332	36.00	803.95
			(4,7+9,13+1,5+6,5)*0,6*1,55*1,1		22.332		
			Súčet		22.332		
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	22.332	10.20	227.79
			22,332		22.332		
6	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	128.236	12.42	1,592.69
			základ šírky 800 mm		97.636		
			(63+16,25)*0,8*1,4*1,1				
			výkop pre drenáž v časti nového rigóla v severnej časti		30.600		
			30,0*0,85*1,2				
			Súčet		128.236		
7	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	128.236	1.32	169.27
8	K	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m - typ paženia posúdiť v čase realizácie	m2	59.640	3.72	221.86
			odkop pre severnú stenu		59.640		
			28,4*2,1				
9	K	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	59.640	1.32	78.72
10	K	151101401.S	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	59.640	4.80	286.27
11	K	151101411.S	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	59.640	1.20	71.57
12	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	492.468	1.86	915.99
			341,9+22,332+128,236		492.468		
13	K	167101103.S	Prekladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4	m3	492.468	3.62	1,782.73
14	K	171101102.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard - spresniť pri realizácii hutniť po vrstvách max. hr. 250mm	m3	492.468	1.80	886.44
17	K	171151101.S	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	754.000	1.26	950.04
			okolo objektu		348.400		
			13,4*26				
			7,6*18		136.800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			7,6*18		136.800		
			5,5*24		132.000		
			Súčet		754.000		
260	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny okolo drenáže	m3	38.600	19.08	736.49
			vsak drenáže				
			2,0*2,0*2		8.000		
			drenáž				
			30,0*0,85*1,2		30.600		
			Súčet		38.600		
265	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	57.900	14.40	833.76
			38,6*1,5 'Prepočítané koeficientom množstva		57.900		
233	K	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1,025.250	0.42	430.61
234	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	31.680	8.40	266.11
			1025,25*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva		31.680		
18	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	754.000	0.54	407.16
20	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	1,025.250	0.54	553.64
19	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	1,025.250	0.58	594.65
			776,25+8,3*30		1,025.250		
213	K	183204112.R	M+D Výsadba trvaliek a odrezkov rozchodníkov	m2	188.055	6.24	1,173.46
			179,1*1,05		188.055		
D 2 Zakladanie							30,347.60
263	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	112.200	1.50	168.30
			30*(0,85+0,85+0,85+0,85)*1,1		112.200		
264	M	693110002000.S-2	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	114.444	0.96	109.87
			112,2*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		114.444		
262	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	30.000	3.90	117.00
21	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	319.440	0.24	76.67
			zhutnenie základovej špáry				
			základový pás				
			72,97*1,1		80.267		
			podkladný betón				
			217,43*1,1		239.173		
			Súčet		319.440		
22	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	8.392	64.80	543.80
			pod základové pásy				
			72,97*0,1*1,15		8.392		
23	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	59.793	31.80	1,901.42
			pod podkladný betón				
			217,43*0,25*1,1		59.793		
			Súčet		59.793		
24	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), vodostavebný betón tr. podľa PD statika - podkladný betón	m3	39.815	104.00	4,140.76
			SO 01				
			podkladný betón				
			241,3*0,15*1,1		39.815		
25	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	26.730	15.60	416.99
			podkladný betón				
			81*0,3*1,1		26.730		
26	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	26.730	3.36	89.81
235	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	4.140	1,700.00	7,038.00
228	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 25/30 hrúbky 250 mm	m3	3.141	228.00	716.15
			stredový múr				
			16,75*0,25*0,75		3.141		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	274271041.SR	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 25/30 hrúbky 300 mm	m3	28.317	190.00	5,380.23
	VV		11,35*1,75*0,3*1,05		6.257		
	VV		6*1,25*0,3*1,05		2.363		
	VV		4,425*0,75*0,3*1,05		1.045		
	VV		4,75*0,3*1,75*1,05		2.618		
	VV		5,075*0,3*1,25*1,05		1.998		
	VV		7,825*0,3*1,25*1,05		3.081		
	VV		17,35*0,3*0,75*1,05		4.099		
	VV		7,125*0,3*0,75*1,05		1.683		
	VV		4,8*0,3*0,75*1,05		1.134		
	VV		6,3*0,3*0,75*1,05		1.488		
	VV		9,0*0,3*0,75*1,05		2.126		
	VV		1,8*0,3*0,75*1,05		0.425		
	VV		Súčet		28.317		
33	K	274313711.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	56.187	104.40	5,865.92
	VV		základové pásy				
	VV		72,97*0,7*1,1		56.187		
29	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	152.460	8.28	1,262.37
	VV		198*0,7*1,1		152.460		
30	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	152.460	3.24	493.97
	VV		152,46		152.460		
35	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	1.914	996.00	1,906.34
	VV		1823,022*1,05/1000		1.914		
	VV		Súčet		1.914		
36	K	279100002.S	Prestup v základoch z vláknoce. rúr dĺžky do 300 mm, DN 80, potrubie vonk.pr. 20-40 mm (bez tesniacej sady)	ks	3.000	40.00	120.00
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				19,263.37
41	K	311233041.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na maltu/lepidlo	m3	61.788	162.00	10,009.66
	VV		obvodové nosné murivo				
	VV		(23,56+(1,8*0,3*0,5))*3,25		77.448		
	VV		odpočet otvorov				
	VV		-				
	VV		(3,0*2,75*2+3,0*2*2+1,8*2,5*3+3,0*2,5+0,9*1,25+0,9*1,75)*0,3		-15.660		
	VV		Súčet		61.788		
42	K	311233061.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 250 mm, na maltu/lepidlo/penu	m3	10.252	216.00	2,214.43
	VV		vnútorné nosné murivo 5% rezerva				
	VV		16,75*0,25*3,25*1,05		14.290		
	VV		odpočet otvorov				
	VV		-(0,9*2,75*2+1,15*2*2+2,4*2,75)*0,25		-4.038		
	VV		Súčet		10.252		
38	K	317121102.S	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	25.000	8.40	210.00
	VV		8+6+2+6+2+1		25.000		
46	M	596460001200.S	Keramický preklad nosný, lxšxv 1250x70x238 mm	ks	22.000	17.40	382.80
	VV		8+6+2+6		22.000		
236	M	596460001400.S	Keramický preklad nosný, lxšxv 1750x70x238 mm	ks	2.000	26.40	52.80
237	M	132320000200.S	Tyč oceľová prierezu L nerovnoramenný uholník 50x30x5 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1 - preklad P12	t	0.003	1,020.00	3.06
	VV		dĺžka 1m				
	VV		1,0*3/1000		0.003		
47	K	317121103.S	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	ks	50.000	12.00	600.00
	VV		20+12+4+6+4+4		50.000		
48	M	596460001600.S	Keramický preklad nosný, lxšxv 2250x70x238 mm	ks	16.000	30.00	480.00
	VV		12+4		16.000	36	
49	M	596460001900.S	Keramický preklad nosný, lxšxv 3000x70x238 mm	ks	14.000	50.40	705.60
	VV		6+4+4		14.000		
50	M	596460002100.S	Keramický preklad nosný, lxšxv 3500x70x238 mm	ks	20.000	36.00	720.00
	VV		20		20.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	342240061.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na klasickú maltu	m2	80.487	38.40	3,090.70
	VV		vnútorné nenosné priečky				
	VV		(16,75+2,6*4+2,65)*3,25*1,02		98.787		
	VV		odpočet otvorov				
	VV		-(0,9*2,75*3+0,9*2,75+0,9*2+2,4*2,75)		-18.300		
	VV		Súčet		80.487		
45	K	342272011.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 50 mm	m2	6.250	20.40	127.50
	VV		sprchový kút				
	VV		0,8*2,0		1.600		
	VV		deliaca priečka v m1.05 WC učiteľ				
	VV		2,6*2,25-0,6*2,0		4.650		
	VV		Súčet		6.250		
44	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	17.365	38.40	666.82
	VV		predstena m 105b				
	VV		1,0*1,4+0,5*3,25		3.025		
	VV		predstena m 1.04 wc				
	VV		(2,7+1,8)*1,4		6.300		
	VV		predstena m1.04 umývadlá				
	VV		(1,8+1,8)*1,4		5.040		
	VV		predstena m 1.02				
	VV		2,0*1,5		3.000		
	VV		Súčet		17.365		
D 4 Vodorovné konštrukcie							4,211.86
51	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	8.602	144.00	1,238.69
	VV		stužujúce vence na nosné murivo				
	VV		(12,17+16,25)*0,25*1,05		7.460		
	VV		stužujúce vence na priečky hr.150mm				
	VV		4,48*0,25*1,02		1.142		
	VV		Súčet		8.602		
52	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	66.754	12.60	841.10
	VV		nad obvodové a vnútorné nosné priečky				
	VV		(80+114,5)*0,25*1,05		51.056		
	VV		nad nenosné priečky				
	VV		(59,8*0,25)*1,05		15.698		
	VV		Súčet		66.754		
53	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	66.754	4.20	280.37
54	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	1.002	1,848.00	1,851.70
	VV		1001,592/1000		1.002		
D 5 Komunikácie							6,597.32
56	K	564251113.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 0-8mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m2	72.450	6.00	434.70
	VV		terasa				
	VV		15,75*4,0*1,15		72.450		
57	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	121.008	6.24	755.09
	VV		terasa				
	VV		(15,75*4,0)*1,05		66.150		
	VV		okapový chodník				
	VV		(44,8+21,7)*0,6*1,05		41.895		
	VV		štrkový pás - pokračovanie rigóla				
	VV		(5,0*0,6+8,91*0,6)*1,05		8.763		
	VV		horná časť vsaku				
	VV		2,0*2,0*1,05		4.200		
	VV		Súčet		121.008		
76	K	564731111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	72.450	5.10	369.50
75	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	72.450	10.88	788.26
59	K	564801111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 4-8mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	72.450	2.04	147.80
	VV		terasa				
	VV		15,75*4,0*1,15		72.450		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	69.300	15.36	1,064.45
	VV		terasa				
	VV		15,75*4,0*1,1		69.300		
63	M	592460009300.S	Dlažba betónová, hr.60mm	m2	72.765	11.40	829.52
	VV		69,3*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		72.765		
259	K	597961111.S	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm	m	46.000	48.00	2,208.00
	VV		dopojenie na existujúci rigól v zadnej časti objektu				
	VV		30,0+4,0+2		36.000		
	VV		dopojenie z bočných strán				
	VV		(5,0+5,0)		10.000		
	VV		Súčet		46.000		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				43,824.18
77	K	611460303.S	Vnútna stierka stropov sadrová, hr. 3 mm	m2	220.962	10.68	2,359.87
	VV		nad 1NP				
	VV		210,44*1,05		220.962		
80	K	612451082.S	Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa cca 20% z plochy	m2	101.744	3.78	384.59
	VV		508,718*0,2 'Prepočítané koeficientom množstva		101.744		
78	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	538.485	1.68	904.65
	VV		na 1NP				
	VV		(45,5+10,5+10,5+11+10,2+16+9,3+57,10)*3,5*1,1		654.885		
	VV		odpočet otvorov okná				
	VV		-52,2		-52.200		
	VV		odpočet otvorov dvere				
	VV		-(0,8*2,75*6*2+1,15*2*2*2+2,4*2,75*2*2+1,1*2,0)		-64.200		
	VV		Súčet		538.485		
79	K	612460364.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm vrátane omietacích profilov	m2	538.485	7.80	4,200.18
102	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková -tmavo sivá	m2	32.674	30.36	991.98
	VV		(21,7+42,2)*0,45*1,05		30.193		
	VV		15,75*0,15*1,05		2.481		
	VV		Súčet		32.674		
103	K	622461302.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna vrstvená modelovateľná s použitím šablóny vrátane fasádneho náteru - imitácia dreva (spresniť pri realizácii)	m2	45.649	32.40	1,479.03
	VV		F1B				
	VV		(4,125+17,20+0,5+3,7+0,5+3,7+6,15+0,75+3,6+0,5+1,85+0,9)*1,05		45.649		
90	K	622464272	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , minerálna samočistiaca, škrabaná, hr. 2 mm	m2	304.459	16.08	4,895.70
	VV		350,108-45,649		304.459		
81	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy - časť nad terénom	m2	41.475	48.00	1,990.80
	VV		sokel nad terénom				
	VV		79,0*0,5*1,05		41.475		
82	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy, vrátane príslušenstva a rohových líšt	m2	338.613	51.60	17,472.43
	VV		fasáda F1A,F1B				
	VV		79,0*4,85*1,02		390.813		
	VV		odpočet otvorov okien				
	VV		-52,2		-52.200		
	VV		Súčet		338.613		
91	K	631571010.S	Násyp z kameniva ťaženého na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	3.911	85.00	332.44
	VV		S1				
	VV		74,5*0,5*0,1*1,05		3.911		
92	K	631680010.S	Násyp zo zeminy na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením a urovnaním povrchu	m3	19.712	54.00	1,064.45
	VV		S1				
	VV		179,2*0,1*1,1		19.712		
93	M	103110000R	Extenzívny substrát optigreen E hr. 100mm	t	22.472	78.00	1,752.82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			19,712*1,14 'Prepočítané koeficientom množstva		22.472		
94	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	220.962	0.24	53.03
VV			210,44*1,05		220.962		
95	M	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	254.106	0.66	167.71
211	K	632001031.S	Položenie dilatáčného profilu v potere tvaru L	m	3.000	0.30	0.90
212	M	553640000100.S	Profil dilatčný tvaru L, 60x60x3 mm dl. 2000 mm na vytvorenie pracovnej škáry v potere alebo na oddelenie rozdielných výšok poteru	m	3.000	2.40	7.20
96	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	220.962	0.65	143.63
VV			210,44*1,05		220.962		
97	M	082110000200.S	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0.300	1.32	0.40
98	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	45.518	6.60	300.42
100	K	632452221.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	210.440	19.20	4,040.45
VV			210,44		210.440		
101	K	632452611.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm	m2	177.986	7.20	1,281.50
VV			pre podlahy vinyl				
VV			(38,69+107,6+23,22)*1,05		177.986		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7,172.33
73	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	91.000	5.64	513.24
VV			okapový chodník				
VV			(45+22)		67.000		
VV			terasa				
VV			24		24.000		
VV			Súčet		91.000		
74	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	91.000	3.36	305.76
67	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	442.418	2.82	1,247.62
VV			79,5*5,3*1,05		442.418		
68	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	442.418	1.74	769.81
69	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	442.418	1.90	840.59
70	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	100.000	3.60	360.00
83	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	79.000	9.06	715.74
88	K	953947957.S	Montáž kruhovej vetracej mriežky so sieťkou vid' PD plochy nad 0,008 m2 vrátane plastového izolovaného potrubia d100mm	ks	20.000	1.56	31.20
89	M	429720338500.S	Mriežka ventilačná plastová so sieťkou, kruhová, priemer 100 mm, farba biela, vrátane plastového izolovaného potrubia d100mm	ks	20.000	1.56	31.20
72	K	953991111.S	M+D "L" profil dierovaný na plochu strechu Optigreen edge 110x80mm	m	82.500	7.50	618.75
VV			S1				
VV			75,0*1,1		82.500		
84	K	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	79.000	4.26	336.54
87	K	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	23.310	3.72	86.71
VV			(3,0+3,0+3,0+3,0+0,9+0,9+3,0+1,8+1,8)*1,05		23.310		
85	K	953995426.S	Dilatčný profil typ V - rohový	m	10.000	10.92	109.20
86	K	953995432.S	Ukončovací profil pri oplechovaní	m	79.000	4.20	331.80
238	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	1.500	256.20	384.30
VV			búranie bet. okapového chodníka a bet. rigóla				
VV			v časti napojenia				
VV			5,0*1,2*0,25		1.500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
226	K	962032432.S	Búranie pilierov z dutých tehál alebo tvárnic pálených alebo nepálených na akúkoľvek maltu, -1,17500t	m3	2.400	22.80	54.72
	W		vyburanie otvoru				
	W		2,4		2.400		
239	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6.420	12.18	78.20
240	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6.420	15.60	100.15
241	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km-40km	t	256.800	0.46	118.13
	W		6,42*40 'Prepočítané koeficientom množstva		256.800		
242	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6.420	21.60	138.67
D 99 Presun hmôt HSV							2,942.54
104	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	875.755	3.36	2,942.54
D PSV Práce a dodávky PSV							144,750.79
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							10,661.31
105	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	556.600	0.30	166.98
	W		2xPN				
	W		242*1,15*2		556.600		
106	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0.167	2,328.00	388.78
	W		556,6*0,0003 'Prepočítané koeficientom množstva		0.167		
107	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena 2x PN	m2	217.764	0.36	78.40
	W		78,9*1,2*1,15		108.882		
	W		108,882*2 'Prepočítané koeficientom množstva		217.764		
108	M	246170000900.S-1	Lak asfaltový penetračný	t	0.038	2,328.00	88.46
	W		108,882*0,00035 'Prepočítané koeficientom množstva		0.038		
112	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	551.291	0.54	297.70
	W		S1				
	W		ochranná vodoakumulačná				
	W		224,5*1,1		246.950		
	W		filtračná				
	W		224,5*1,1		246.950		
	W		Medzisúččet		493.900		
	W		geotextília				
	W		okapový chodník				
	W		67*0,6*1,05		42.210		
	W		štrkové pásy				
	W		(5,0+5,0+3,91)*0,6*1,1		9.181		
	W		vsak				
	W		2,0*2,0*1,5		6.000		
	W		Medzisúččet		57.391		
	W		Súččet		551.291		
221	M	693110001900.S	Geotextília polypropylénová netkaná 120 g/m2	m2	63.130	0.60	37.88
	W		57,391*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		63.130		
113	M	69311000R	Filtračná textília Optigreen typ 105	m2	259.298	1.62	420.06
	W		246,95*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		259.298		
114	M	6931100R	Ochranná vodoakumulačná textília Optigreen typ RMS 300 (600)	m2	259.298	2.34	606.76
	W		246,95*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		259.298		
115	K	711131106.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	246.950	3.60	889.02
	W		S1				
	W		Drenážna nopová fólia				
	W		224,5*1,1		246.950		
	W		Súččet		246.950		
116	M	28323000R	Drenážna nopová fólia Optigreen typ FKD 40m hr 40mm	m2	259.298	3.96	1,026.82
	W		246,95*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		259.298		
119	K	711132103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislo, separačná fólia na sucho	m2	326.953	0.36	117.70
	W		S1 - parozábrana				
	W		242,0*1,1		266.200		
	W		atika				
	W		78,9*0,7*1,1		60.753		
	W		Súččet		326.953		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
120	M	211701	Parozábrana na osb debnenie samolepiacia R	m2	343.301	5.40	1,853.83
	VV		326,953*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		343.301		
121	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	108.488	3.90	423.10
	VV		pod úrovňou terénu				
	VV		78,9*1,25*1,1		108.488		
122	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	113.912	2.22	252.88
	VV		108,488*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		113.912		
124	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	266.200	4.98	1,325.68
	VV		242,0*1,1		266.200		
125	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	306.130	3.78	1,157.17
	VV		266,2*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		306.130		
126	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	86.790	5.40	468.67
	VV		78,9*1,0*1,1		86.790		
127	M	628310001000.S-1	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	104.148	5.46	568.65
	VV		86,79*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva		104.148		
128	K	711210120.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	37.444	1.08	40.44
	VV		(5,3+14,7+14,04)*1,1		37.444		
129	M	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	50.549	5.22	263.87
	VV		37,444*1,35 'Prepočítané koeficientom množstva		50.549		
130	K	711210125.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	8.448	1.19	10.05
	VV		v časti sprchy				
	VV		2,4*3,2*1,1		8.448		
131	M	245660000550.S-1	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	11.405	5.22	59.53
	VV		8,448*1,35 'Prepočítané koeficientom množstva		11.405		
123	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	3.150	37.74	118.88
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							6,626.94
229	K	712370050.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	297.833	3.84	1,143.68
	VV		S1				
	VV		224,25*1,05		235.463		
	VV		atika				
	VV		79,2*0,75*1,05		62.370		
	VV		Súčet		297.833		
230	M	245920000400.S	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	11.913	27.60	328.80
231	M	245920000900.S	Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	2.383	17.40	41.46
232	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech - EPDM membrána	m2	342.508	7.50	2,568.81
132	K	712960010.S	Osadenie hotovej strešnej vpuste na streche - súčasť ZTI	ks	3.000	6.24	18.72
133	M	283770003700.S	Strešná vpusť cez atiku ,vrátane príslušenstva	ks	3.000	84.48	253.44
134	M	283770R	Šachta pre vegetačné strechy 300x300x230	ks	3.000	175.20	525.60
135	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	82.845	12.24	1,014.02
	VV		78,9*1,05		82.845		
136	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	662.760	0.30	198.83
137	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	51.364	10.08	517.75
138	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1.308	12.10	15.83
D 713 Izolácie tepelné							16,150.37
155	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom v dvoch vrstvách hr. 200mm	m2	228.375	4.80	1,096.20
	VV		S1 v úrovni stropu 1NP				
	VV		217,5*1,05		228.375		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
156	M	631640001500.S	Pás zo sklenej vlny hr. 200 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	456.750	7.56	3,453.03
	VV		228,375*2 'Prepočítané koeficientom množstva		456.750		
139	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	220.962	2.40	530.31
	VV		1.NP				
	VV		210,44*1,05		220.962		
152	M	283760000600.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh	m2	220.962	7.80	1,723.50
153	M	283760001100.S	Doska EPS hr. 120 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh	m2	220.660	10.80	2,383.13
247	K	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	4.223	6.42	27.11
	VV		v časti exteriernych rolíet				
	VV		(3,0+3,0+3,0+3,0+1,8)*0,3*1,02		4.223		
248	M	283750004220.S	Doska PIR s obojstranným nasýteným skleneným vláknom hr. 50 mm	m2	4.307	18.66	80.37
	VV		4,223*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		4.307		
143	K	713132133.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, bodovým prilepením	m2	59.175	4.92	291.14
	VV		sokel pod úrovňou terénu				
	VV		78,9*0,75		59.175		
210	M	283750009120.S	Doska XPS hr. 150 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	59.175	30.54	1,807.20
245	K	713132133.S-1	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, bodovým prilepením	m2	9.762	4.92	48.03
	VV		dilatácia v styku prístavby a pôvodného objektu				
	VV		v časti základy				
	VV		2,4*1,2*1,02		2.938		
	VV		v časti zvislých konštrukcií				
	VV		((0,3+0,3)*2,75+2,4*2,1)*1,02		6.824		
	VV		Súčet		9.762		
246	M	283750001800.S-1	Doska XPS hr. 50 mm,	m2	9.957	16.98	169.07
	VV		9,762*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		9.957		
145	K	713141165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z minerálnej vlny	m	82.845	1.50	124.27
	VV		78,9*1,05		82.845		
146	M	631490000300.S	Atikový klín z minerálnej vlny 100x100x1000 mm, pre ploché strechy na mieste styku vodorovnej tepelnej izolácie s atikovým múrom	m	84.502	3.30	278.86
	VV		82,845*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		84.502		
147	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	228.375	1.80	411.08
	VV		217,5*1,05		228.375		
154	M	283760007500.S	Doska spádová EPS 150 S grafitová pre vyspádovanie plochých striech	m3	17.653	156.00	2,753.87
	VV		220,66*0,08 'Prepočítané koeficientom množstva		17.653		
243	K	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	32.314	7.62	246.23
	VV		atika z bočnej strany				
	VV		79,2*0,4*1,02		32.314		
244	M	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	32.960	16.98	559.66
	VV		32,314*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		32.960		
151	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	4.225	39.60	167.31
D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					33,961.54
157	K	721R1	Zdravotechnika, zariadenie predmety I.etapa	sub	1.000	25,687.49	25,687.49
258	K	721R2	Zdravotechnika, zariadenie predmety II.etapa dopojenia na existujúcu kotelňu	sub	1.000	8,274.05	8,274.05
D	733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					12,009.50
158	K	733R1	Vykurovanie I.etapa	sub	1.000	9,236.35	9,236.35
257	K	733R2	Vykurovanie II.etapa - napojenie na existujúcu kotelňu		1.000	2,773.15	2,773.15
D	762	Konštrukcie tesárske					6,099.30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
165	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz -debnenie z hornej strany vazníkov	m2	229.500	5.28	1,211.76
	VV		debnenie z hornej strany drevených vazníkov				
	VV		225,0*1,02		229.500		
166	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	240.870	9.96	2,399.07
	VV		229,4*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		240.870		
249	K	762431220.S	Montáž obloženia stien doskami z drevovláknitých hmôt tvrdými drevotrieskovými na zraz	m2	158.337	4.26	674.52
	VV		debnenie strešných väzníkov z bočnej strany				
	VV		79,2*1,56*1,02		126.023		
	VV		atika z vnútornej bočnej strany				
	VV		79,2*0,4*1,02		32.314		
	VV		Súčet		158.337		
250	M	607260000300.S-1	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	164.670	9.72	1,600.59
	VV		158,337*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		164.670		
167	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3.636	58.68	213.36
D 763			Konštrukcie - drevostavby			14,923.70	
161	K	763138231.S	Podhlad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska protipožiarna DF 2x12.5 mm	m2	167.464	22.44	3,757.89
	VV		210,44-(5,3+14,7+6,89+14,04)*1,05		167.464		
162	K	763138233.S	Podhlad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska protipožiarna impregnovaná DFH2 2x12.5 mm	m2	40.930	32.40	1,326.13
	VV		do vlhkého prostredia				
	VV		(5,3+14,7+6,89+14,04)		40.930		
163	K	763733005.SR	Montáž priestorovo viazaných väzníkov na strechu plochú	m2	256.580	7.38	1,893.56
164	M	612220000400.S	Väzník strešný drevený priehradový pre plochú strechu - výrobná dokumentácia dodávateľa	m2	256.580	28.56	7,327.92
266	K	763762111.S	Vyrezanie priestupov plnou hrúbkou panelu, plochy do 100 cm2 - vytvorenie pre vetracie otvory v debnení z OSB dosiek	ks	19.000	3.12	59.28
160	K	998763301.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	9.334	59.88	558.92
D 764			Konštrukcie klampiarske			2,783.44	
252	K	764359236.S	Kotlík zberný z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	3.000	73.44	220.32
171	K	764410250.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	16.200	18.90	306.18
	VV		(3,0*3+1,8*3+0,9*2)		16.200		
173	K	764430230.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	3.000	22.44	67.32
174	K	764430250.S	Oplechovanie muríva a atík z , HLINÍKOVÝ PLECH PREFA,, vrátane rohov r.š. 600 mm, spádovanie do vnútra strechy	m	3.000	31.68	95.04
	VV		zvislé oplechovanie muríva - styk prístavby a pôvodného objektu				
	VV		3,0		3.000		
172	K	764430260.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	82.320	19.20	1,580.54
	VV		78,4*1,05		82.320		
251	K	764454254.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	15.000	26.40	396.00
	VV		3*5		15.000		
253	K	764751143.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 120 mm	ks	3.000	27.96	83.88
170	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0.438	78.00	34.16
D 766			Konštrukcie stolárske			9,273.73	
224	K	766231001.S	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1.000	49.81	49.81
225	M	612330000700.S	Schody stropné sklápacie skladacie zateplené 600(800)nx1200 mm EI 30	ks	1.000	156.00	156.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
185	K	766411131.S	Montáž obloženia stien, stípirov a pilierov palubovkami na pero a drážku do 1 m2 z tvrdého dreva, š. nad 40 do 60 mm vrátane posúvnej zásteny	m2	50.915	28.50	1,451.08
	VV		obloženie interierových stien				
	VV		(17,2+5,5)*3,2		72.640		
	VV		odpočet otvorov dverí				
	VV		-(0,9+0,9+0,9+2,4+1,0+0,9+0,9)*2,75		-21.725		
	VV		Súčet		50.915		
186	M	612110002100.S	Doska trojvrstvá hr. 19 mm vrátane posuvnej zásteny- farebnosť a typ spresniť pri realizácii	m2	50.915	18.78	956.18
182	K	766621266.S	Montáž okien drevených s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná) - výsuvné okna v interieri	m	12.600	5.94	74.84
	VV		(1,15+2,0)*2*2		12.600		
183	M	283550011300.S	Komprimovaná parotesná PUR expanzná páska 5-30x74 mm, pre okenné a fasádne konštrukcie	m	13.230	10.32	136.53
184	M	611110016900.R	Drevené okno výsuvné na výdaj stravy rozmer 1150x2000mm - vid' PD	m2	4.600	198.00	910.80
	VV		1,15*2,0*2		4.600		
254	K	766621266.S-1	Montáž okien drevených s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)- interiérových	m	9.000	5.94	53.46
	VV		(1,5+0,75+1,5+0,75)*2		9.000		
255	M	283550011300.S	Komprimovaná parotesná PUR expanzná páska 5-30x74 mm, pre okenné a fasádne konštrukcie	m	9.450	10.32	97.52
256	M	611110016900.S	Drevené okno sklopné, interiérové, OS, vxš 750x1500 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78 - rovnaká farebnosť ako farba dverí a obloženia steny	m2	2.250	294.00	661.50
	VV		1,5*0,75*2		2.250		
189	K	766694113.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	3.000	12.24	36.72
190	M	611550000300.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 295 mm, dub prírodný	m	5.400	12.86	69.44
	VV		3,0*1,8		5.400		
191	K	766694114.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	3.000	13.44	40.32
192	M	611550000300.S-1	Parapetná doska vnútorná, šírka 295 mm, dub prírodný	m	9.000	12.66	113.94
	VV		3,0*3		9.000		
187	K	766694124.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm -výdajný pult	ks	1.000	20.40	20.40
188	M	611550000600.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 450 mm, z drevotriesky - spresniť pri realizácii	m	2.400	18.84	45.22
181	K	766702111.R	Montáž a dodávka zárubní a dverných krídel s nadsvetlíkom - atyp - vid' PD	m2	23.475	186.00	4,366.35
	VV		(0,8*2,75*5+0,9*2,75+2,4*2,75+1,1*2,0+0,6*2,0)		23.475		
222	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0.849	39.60	33.62
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					18,655.53
177	K	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	89.400	13.20	1,180.08
	VV		(8,6+11+4,3+5,3+10+11+11+11+8,6+8,6)		89.400		
178	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	93.870	2.04	191.49
179	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	93.870	0.79	74.16
180	M	553410003900.S R	Okno hliníkové izolačné trojsklo, otvárateľ sklopné - podľa PD	m2	50.700	234.00	11,863.80
	VV		(4,5+7,5+1,125+1,575+6,0+7,5+7,5+6,0+4,5+4,5)		50.700		
193	K	767660100.R	Montáž a dodávka vonkajších hliníkových žalúzií vrátane príslušenstva typ Z90 s prirúbaným boxom	m2	33.000	162.00	5,346.00
	VV		3,0*2,75*2+3,0*2,0*2+1,8*2,5		33.000		
D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení					1,671.60
214	K	769021000.S	M+D Vzduchotechnika - vid' samostatná časť		1.000	1,671.60	1,671.60
D	771	Podlahy z dlaždíc					1,986.71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
194	K	771571226.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty	m2	40.930	20.04	820.24
	VV		1.NP				
	VV		(5,3+14,7+4,16+2,73+14,04)		40.930		
195	M	597740003510.S	Dlaždice keramické	m2	45.023	24.30	1,094.06
	VV		40,93*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		45.023		
196	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	2.800	25.86	72.41
	D	776	Podlahy povlakové				4,939.00
219	K	776411000.S	Lepenie podlahových líšt soklových	m	101.456	3.54	359.15
	VV		pre podlahy vinyl				
	VV		(45,5+10,2+57,1)*1,02		115.056		
	VV		odpočet				
	VV		-(2,4*3+0,8*2+0,9*3+1,0+1,1)		-13.600		
	VV		Súčet		101.456		
220	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásikov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	102.471	2.22	227.49
	VV		101,456*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		102.471		
203	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT v dielcoch - vinyl	m2	172.900	8.28	1,431.61
	VV		(38,69+107,6+23,22)*1,02		172.900		
204	M	284110004000.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, lepená, hrúbka do 3 mm - farbenosť sprenisť pri realizácii	m2	178.087	15.36	2,735.42
	VV		172,9*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		178.087		
205	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	172.900	0.96	165.98
223	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0.896	21.60	19.35
	D	781	Obklady				3,435.98
197	K	781441027.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty	m2	90.230	20.28	1,829.86
	VV		m.1.02				
	VV		7,3*2,0*1,02-0,8*2,75		12.692		
	VV		(2,0*1,5+2,0*0,5)*1,02		4.080		
	VV		m.1.04				
	VV		(2,6+2,6+2,6+2,6)*2,0*1,02-0,9*2,0		19.416		
	VV		((5,75+5,75)*2,0+(1,8+1,8+2,7+1,8)*0,15)*1,02-0,8*2,75*2		20.299		
	VV		m1.05b				
	VV		(1,0+1,0)*2,0*1,0		4.000		
	VV		m1.06				
	VV		17,2*2,0*1,02-(0,9*2,75+1,15*2,0*2+0,9*1,75)		26.438		
	VV		m1.03 pri umývadle				
	VV		2,7*1,2*1,02		3.305		
	VV		Súčet		90.230		
198	M	597640001800.S	Obkladačky keramické	m2	94.742	15.06	1,426.81
	VV		90,23*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		94.742		
199	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	6.792	26.40	179.31
	D	784	Maľby				1,572.14
200	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	458.625	0.90	412.76
	VV		538,485-79,86		458.625		
201	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	690.109	1.68	1,159.38
	VV		(231,484+538,485)-79,86		690.109		
	D	M	Práce a dodávky M				18,562.32
	D	21-M	Elektromontáže				18,562.32
227	K	210R1	Elektroinštalácia	sub	1.000	10,099.41	10,099.41
206	K	210R2	Rekuperácia, ext žalúzie	sub	1.000	3,479.73	3,479.73
207	K	210R3	Internet, TV, satelit	sub	1.000	852.91	852.91
208	K	210R4	Rozvádzač prístavby	sub	1.000	1,464.83	1,464.83
209	K	210R5	Ochrana pred bleskom	sub	1.000	2,665.44	2,665.44